


Edição 1.047 | Ano 2023
15 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: P3IIMH04-HNQSPAQT-NQ5CIZJM-V9FA3WQX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2022-SRP – Lote 06. OBJETO: Contratação de empresa especializada para eventual
aquisição de gêneros alimentícios de forma parcelada para servir de merenda escolar para os alunos das escolas
municipais.  CONTRATANTE:  MUNICÍPO  DE TAPIRAMUTÁ.  CONTRATADA:  FRED JORDÃO  DE SOUZA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.958.932/0001-00. VALOR DO CONTRATO: Lote 06 com o
valor  global  de  R$  25.845,00  (vinte  e  cinco  mil  oitocentos  e  quarenta  e  cinco  reais).  VIGÊNCIA:  14/02/2023  a
29/12/2023. Tapiramutá/BA, 14/02/2023 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

Edição 1.047 | Ano 2023
15 de março de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: P3IIMH04-HNQSPAQT-NQ5CIZJM-V9FA3WQX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2023-03-15T08:57:49-0300




